Artikelnummer
EAN
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos
Garantie
Energielabel
Levensduur (uur)

EPREL Certification Code

Technologie

Type product

Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Wattage

Gradenbundel (graden)
Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtkleur (Kelvin)

Kleurcode

Specificaties Osram Parathom LED
GU10 Spot Helder 4.5W 350Im - 940 |
k2 1 Dimbaar - Hoogste Kleurweergave -
Vervanger voor 50W

245981

4058075798045
LPPAR16D5036 4,5W-940 230V GU1010X10SRAM
10

5 jaar

25000

1236492

LED

GU10 LED

50

220-240

4.5

36

Dimbaar

GU10

4000K - Koel Wit

940 Koel wit


https://www.budgetlight.nl/osram-parathom-led-gu10-spot-helder-4-5w-350lm-940-dimbaar-hoogste-kleurweergave-vervanger-voor-50w-4058075798045

Kleurweergave (Ra) 90-99 - Perfecte kleurweergave

Lichtopbrengst (Lumen) 350
Lumen Watt Verhouding (Lm/W) 78
Powerfactor >0.70

Lamp Informatie

Lampafwerking

Afmetingen

Lengte (mm)
Diameter (mm)
Vorm

Exacte vorm

Helder

52
50
Spot

PAR16

Waarom Budgetlight?

(") Budgetprijzen gegarandeerd Tot 7 jaar all-in garantie

O Gemakkelijk retourneren Q Duurzame LED oplossingen

*Trustpilot [ | % |



